Fiche de données sur Haut-parleur vidéo 4681 Switch pour montage arrière avec
boutons externes, bloc d'alimentation 1210A inclus
Page 1 de 1
Réf. d'article : 1299-4681-1210-MP
Fabricant: Comelit
ab 1 089,00 € *
incl. TVA plus frais d'expédition
Haut-parleur vidéo 4681 Switch pour montage arrière avec boutons externes, bloc d'alimentation 1210A
inclus
Haut-parleur vidéo Comelit 4681 Switch pour l'arrière des installations de boîtes aux lettres avec boutons-poussoirs externes (interface de bouton-poussoir Switch 3063D
et station d'appartement nécessaires, non incluses).
• Unité audio-vidéo couleur pour installation 2 fils, complète avec caméra couleur réglable à l'avant, éclairée par LED.
• système à 2 fils, il suffit de brancher 2 fils et c'est parti.
• Résolution : 500x582 pixels.
• Angle de détection : 100°.
• Eclairage LED de la caméra.
• Connexion vocale avec suppression de l'écho, haut-parleur étanche à la poussière et à l'eau, microphone électret et volume du haut-parleur réglable à l'avant.
• Indications visuelles et sonores supplémentaires pour les personnes handicapées, réglables dans la programmation.
• Fonction d'ouverture de porte électronique intégrée (3 A) et contacts de relais supplémentaires C, NC, NO avec 10 A.
• Indice de protection IP65 et IK08.
• Module à monter derrière nos bandeaux et boîtes aux lettres (haut-parleur vidéo Comelit 4681/1621 préparé).
• Incl. bloc d'alimentation 1210A et support encastrable série de haut-parleurs SWITCH 16xx, 46xx, SB, SB2, VIP (accessoires nécessaires en option : interface de bouton-
poussoir Switch 3063D à partir de 3 participants, station d'appartement vidéo 6741W, 6721W ou 6801W).
Information importante
Caméra ou préparation pour interphone
Les interphones doivent être raccordés par un installateur électrique. Adresse-toi à ton installateur électrique de confiance pour la planification, le montage et l'installation.
Abmessungen & Details
Matériau de base: Plastique
Technique de connexion: technique de bus à 2 fils
Hauteur en cm: Haut-parleurs vidéo 9,0 | Adaptateur secteur 8,9
Largeur en cm: Haut-parleurs vidéo 10,0 | Adaptateur secteur 14,1
Profondeur en cm: Haut-parleur vidéo 3,5 | Adaptateur secteur 6,2
Poids en kg: 2,0
État de livraison: Livré monté
Informations sur l'envoi: En fonction du volume de la commande, la livraison se fait par colis ou par envoi encombrant. Les livraisons partielles sont possibles pour les
produits démontables (par exemple, pour les boîtes aux lettres sur pied, l'envoi du support & de la boîte peut se faire séparément).